

# ÅRSRAPPORT 2024

  
**Lyn Lyngby Kiropraktor Hol-  
ding ApS**

Hovedvej 152C, st.  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 30 54 49 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28.01.2025.

Lizet Nancke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS  
Hovedvejen 152C, st.  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 54 49 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lizet Yvonne Nancke, Direktør

**Revisor**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

**Dattervirksomhed**

Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et kiropraktorselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har realiseret et underskud på 126 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Resultatet kan henføres til tab ved salg af værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.705</b>	<b>-26.943</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800.000	750.000
2 Andre finansielle indtægter	458	1.166.163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.160.029	-108.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>-385.276</b>	<b>1.780.325</b>
Skat af årets resultat	259.121	-226.252
<b>Årets resultat</b>	<b>-126.155</b>	<b>1.554.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	400.000
Overføres til overført resultat	0	1.154.073
Disponeret fra overført resultat	-193.655	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-126.155</b>	<b>1.554.073</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.166.000	1.166.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.000</u>	<u>1.166.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.000</u></b>	<b><u>1.166.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	260.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	64.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	265.914
	Tilgodehavender i alt	<u>324.000</u>	<u>265.914</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.699.662	1.884.037
	Værdipapirer i alt	<u>1.699.662</u>	<u>1.884.037</u>
	Likvide beholdninger	4.106	21.604
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.027.768</u></b>	<b><u>2.171.555</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.193.768</u></b>	<b><u>3.337.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.441.820	1.635.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.634.320</b>	<b>2.160.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.543.823	1.150.037
Selskabsskat	0	11.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.559.448	1.177.080
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.559.448</b>	<b>1.177.080</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.193.768</b>	<b>3.337.555</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.635.475	400.000	2.160.475
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.655	67.500	-126.155
	<b>125.000</b>	<b>1.441.820</b>	<b>67.500</b>	<b>1.634.320</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Indtægt af tilknyttet virksomhed	800.000	750.000	
	<b>800.000</b>	<b>750.000</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	458	459	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	1.165.704	
	<b>458</b>	<b>1.166.163</b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.778	108.895	
Andre finansielle omkostninger	1.048.251	0	
	<b>1.160.029</b>	<b>108.895</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.166.000	1.166.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.166.000</b>	<b>1.166.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS, Glostrup	100 %	2.316.297	-182.465
		<b>2.316.297</b>	<b>-182.465</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december 2024			1.699.662
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			0

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.